1

MUNICÍPIO DE MORRETES – PARANÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 001/2021, de 04
de maio de 2021.

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS, NÃO

HOMOLOGADAS, TÍTULOS APRESENTADOS E NOTAS

A Secretaria Municipal de Saúde do Município de Morretes - Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais, através da Comissão de Processo Seletivo Simplificado, nomeada pelo Decreto n.º 89/2021, torna
público as inscrições homologadas, não homologadas, títulos apresentados e notas.
A comissão avisa aos candidatos que as inscrições não homologadas ou qualquer outra divergência
deverá ser objeto de recurso, nos dias 21 e 22/05/2022, que deverá ser apresentado online, nos termos
do item 1.14, 1.15, 1.16 e 6, todos do edital e do cronograma de execução do PSS. Destacamos que os
recursos somente serão aceitos via online, diretamente pelo site do Município em www.morretes.pr.gov.br.

Morretes, 19 de maio de 2021.

MURILO CEREDA DA SILVA
PRESIDENTE

NEUZELI BRUDECK CORDEIRO

MEMBRO

DANIELE ROBERTA DE CASTILHO
MEMBRO

EMPREGO PÚBLICO: FISIOTERAPEUTA

Nome Nascimento
É

pcd?

Qual é
a

deficiên
cia?

25 25 50
Pontua

ção

Homo
lgaçã

o

Não
homolog

ação

ÁGATHA LIZANDRA
LEITE DE OLIVEIRA

04/11/1997 Não

Curso
Superio
r em
Fisioter
apia
(25
pontos)

    25 Sim

ALLYNE DO ROSARIO
STADLER DA SILVA

20/07/1996 Não

Curso
Superio
r em
Fisioter
apia
(25
pontos)

Registro
Ativo no
Conselho
Regional
de
Fisioterapi
a do
Estado do
Paraná
(25
Pontos)

  50 Sim

DOUGLAS MARABELLO
DA SILVA

06/08/1994 Não

Curso
Superio
r em
Fisioter
apia

Registro
Ativo no
Conselho
Regional
de
Fisioterapi

  50 Sim

2

(25
pontos)

a do
Estado do
Paraná
(25
Pontos)

EDLAINE YARA KUHNEN

28/01/1987 Não

Curso
Superio
r em
Fisioter
apia
(25
pontos)

Registro
Ativo no
Conselho
Regional
de
Fisioterapi
a do
Estado do
Paraná
(25
Pontos)

  50 Sim

ERICA BASTOS
SALESBRAM

26/05/1989 Não

Curso
Superio
r em
Fisioter
apia
(25
pontos)

Registro
Ativo no
Conselho
Regional
de
Fisioterapi
a do
Estado do
Paraná
(25
Pontos)

  50 Sim

FELIPE RAMOS SILVA

18/01/1994 Não

Curso
Superio
r em
Fisioter
apia
(25
pontos)

Registro
Ativo no
Conselho
Regional
de
Fisioterapi
a do
Estado do
Paraná
(25
Pontos)

  50 Sim

HELENA RODRIGUES
DE FRANÇA

18/08/1989 Não

Curso
Superio
r em
Fisioter
apia
(25
pontos)

Registro
Ativo no
Conselho
Regional
de
Fisioterapi
a do
Estado do
Paraná
(25
Pontos)

  50 Sim

HERALDO DE ARAUJO
FILHO

03/03/1983 Não

Curso
Superio
r em
Fisioter
apia
(25
pontos)

Registro
Ativo no
Conselho
Regional
de
Fisioterapi
a do
Estado do
Paraná
(25
Pontos)

  50 Sim

ISABELA DE QUEIROZ
ANTIVERI

13/09/1996 Não

Curso
Superio
r em
Fisioter
apia
(25
pontos)

Registro
Ativo no
Conselho
Regional
de
Fisioterapi
a do
Estado do

  50 Sim

3

Paraná
(25
Pontos)

ISABELA DE QUEIROZ
ANTIVERI

13/09/1996 Não

Curso
Superio
r em
Fisioter
apia
(25
pontos)

Registro
Ativo no
Conselho
Regional
de
Fisioterapi
a do
Estado do
Paraná
(25
Pontos)

  50 Sim

JANETE KAISER VIEIRA

18/12/1973 Não

Curso
Superio
r em
Fisioter
apia
(25
pontos)

Registro
Ativo no
Conselho
Regional
de
Fisioterapi
a do
Estado do
Paraná
(25
Pontos)

  50 Sim

JANETE KAISER VIEIRA

18/12/1973 Não

Curso
Superio
r em
Fisioter
apia
(25
pontos)

Registro
Ativo no
Conselho
Regional
de
Fisioterapi
a do
Estado do
Paraná
(25
Pontos)

  50 Sim

JEFERSON GOELZER
WENCESLAU

06/11/1973 Não

Curso
Superio
r em
Fisioter
apia
(25
pontos)

Registro
Ativo no
Conselho
Regional
de
Fisioterapi
a do
Estado do
Paraná
(25
Pontos)

  50 Sim

JOSIAS DOS SANTOS
VENTURA

24/02/1979 Não

Curso
Superio
r em
Fisioter
apia
(25
pontos)

Registro
Ativo no
Conselho
Regional
de
Fisioterapi
a do
Estado do
Paraná
(25
Pontos)

  50 Sim

LARISSA FERNANDA DE
CARVALHO

10/03/1998 Sim

deficiên
cia

auditiva
ao lado
esquerd

o,
parcial.

Curso
Superio
r em
Fisioter
apia
(25
pontos)

Registro
Ativo no
Conselho
Regional
de
Fisioterapi
a do
Estado do

  50 Sim

4

Paraná
(25
Pontos)

LAYSSE CANDIDO DA
SILVA

06/03/1997 Não

Curso
Superio
r em
Fisioter
apia
(25
pontos)

Registro
Ativo no
Conselho
Regional
de
Fisioterapi
a do
Estado do
Paraná
(25
Pontos)

  50 Sim

LUDMILLE SILVA
GONÇALVES

13/09/1980 Não

Curso
Superio
r em
Fisioter
apia
(25
pontos)

Registro
Ativo no
Conselho
Regional
de
Fisioterapi
a do
Estado do
Paraná
(25
Pontos)

  50 Sim

LUÍS GUILHERME
CAZULA DE SOUZA

10/10/1978 Não

Curso
Superio
r em
Fisioter
apia
(25
pontos)

Registro
Ativo no
Conselho
Regional
de
Fisioterapi
a do
Estado do
Paraná
(25
Pontos)

Residênci
a
multiprofis
sional a
nível
hospitalar
(50
pontos)

100 Sim

LUIZ FELIPE MUNHOZ
GOIS

07/02/1997 Não

Curso
Superio
r em
Fisioter
apia
(25
pontos)

Registro
Ativo no
Conselho
Regional
de
Fisioterapi
a do
Estado do
Paraná
(25
Pontos)

  50 Sim

NEI ADÃO RIBEIRO DE
FREITAS

06/02/1983 Não

Curso
Superio
r em
Fisioter
apia
(25
pontos)

Registro
Ativo no
Conselho
Regional
de
Fisioterapi
a do
Estado do
Paraná
(25
Pontos)

  50 Sim

PALOMA DIAZ
TRIAQUIM

31/01/1994 Não

Curso
Superio
r em
Fisioter
apia

Registro
Ativo no
Conselho
Regional
de
Fisioterapi

  50 Sim

5

(25
pontos)

a do
Estado do
Paraná
(25
Pontos)

PEDRO AUGUSTO DE
OLIVEIRA VALÉRIO

21/07/2021 Não

Curso
Superio
r em
Fisioter
apia
(25
pontos)

Registro
Ativo no
Conselho
Regional
de
Fisioterapi
a do
Estado do
Paraná
(25
Pontos)

  50 Sim

POLIANA MAYRA
FERREIRA DA SILVA

26/09/1995 Não

Curso
Superio
r em
Fisioter
apia
(25
pontos)

Registro
Ativo no
Conselho
Regional
de
Fisioterapi
a do
Estado do
Paraná
(25
Pontos)

  50 Sim

RAFAEL SCHIMITH DA
SILVEIRA

13/04/1991 Não

Curso
Superio
r em
Fisioter
apia
(25
pontos)

Registro
Ativo no
Conselho
Regional
de
Fisioterapi
a do
Estado do
Paraná
(25
Pontos)

  50 Sim

RAPHAEL HENRIQUE
CAMACHO SILVA

01/06/1982 Não

Curso
Superio
r em
Fisioter
apia
(25
pontos)

Registro
Ativo no
Conselho
Regional
de
Fisioterapi
a do
Estado do
Paraná
(25
Pontos)

  50 Sim

RICARDO VIEIRA

12/12/1975 Não

Curso
Superio
r em
Fisioter
apia
(25
pontos)

Registro
Ativo no
Conselho
Regional
de
Fisioterapi
a do
Estado do
Paraná
(25
Pontos)

  50 Sim

SILVANA ALVES DE
LIMA

12/06/1982 Não

Curso
Superio
r em
Fisioter
apia
(25
pontos)

Registro
Ativo no
Conselho
Regional
de
Fisioterapi
a do
Estado do

  50 Sim

6

Paraná
(25
Pontos)

SORAYA HLADU

13/04/1963 Não

Curso
Superio
r em
Fisioter
apia
(25
pontos)

Registro
Ativo no
Conselho
Regional
de
Fisioterapi
a do
Estado do
Paraná
(25
Pontos)

  50 Sim

THAIS CUNHA
ROZENDO RODRIGUES

05/03/1994 Não

Curso
Superio
r em
Fisioter
apia
(25
pontos)

Registro
Ativo no
Conselho
Regional
de
Fisioterapi
a do
Estado do
Paraná
(25
Pontos)

  50 Sim

YASMIN RODRIGUES
DE CASTRO

04/04/2001 Não

Curso
Superio
r em
Fisioter
apia
(25
pontos)

Registro
Ativo no
Conselho
Regional
de
Fisioterapi
a do
Estado do
Paraná
(25
Pontos)

  50 Sim

YASMIN RODRIGUES
DOS SANTOS

21/09/1995 Não

Curso
Superio
r em
Fisioter
apia
(25
pontos)

Residênci
a
multiprofis
sional a
nível
hospitalar
(50
pontos)

75 Sim